
officio - das büro-depot
Hastedter Osterdeich 222  28207 Bremen

Fon: 0421/485 44 - 0  Fax: 0421/485 44 - 44 Web: www.officio.de E-Mail: info@officio.de 

Sie finden diesen Artikel auch direkt unter:
https://www.officio.de/waren/anr/839315

Zubehör zu diesem Artikel:

Tarifold Drehzapfentafeln DIN A4, 10er Sets

Tarifold Schwenkarm für Sichttafeln, Tischklemme,
Klemmweite 60 mm, grau, 580101

Tarifold Wandsichttafelsystem Metall, DIN A4, inkl. 10
Tafeln, 414109

Artikel-Nr.: 839315

Marke: Tarifold

Hersteller-Nr.: 414109

Sichttafeln inklusive:  Tafeln

Farbe: sortiert

Liefereinheit:  Stück

EAN: 3377994141093

Tarifold Wandsichttafelsystem Metall

Sehr vielseitiges Sichttafelsystem zur Anbringung an die Wand,
welches die Informationen genau dort sichtbar macht, wo sie
gelesen werden sollen. Beliebig erweiterbar durch einfaches
seitliches Anfügen weiterer Elemente. Informationen auf
Augenhöhe! Verstellbarer Lesewinkel!

- Wandelement aus Metall in hellgrau
- zum Anschrauben an die Wand
- 4 Seitenanschläge / Pluggers (für perfekte Justierung bei
offenen Tafeln)
- 10 DIN A4 Tafeln sortiert (blau, rot gelb, grün, schwarz)
- 5 Aufsteckreitern 50mm
- Tafeln passen sich dem Volumen der Unterlagen an
- Befestigungsmaterial (Schrauben, Dübel, Zwischenstück)

Einsatzorte:
- Fabriken
- Supermärkte
- Krankenhäuser

Liefereinheit: 1 Stück

Preise mit MwSt. ohne MwSt.

50,93 €
ab 4 Stück       48,15 €

ab 10 Stück       45,82 €

42,79 €

40,46 €

38,50 €

Für Lieferungen innerhalb Deutschlands berechnen wir bis zu einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.)
einen Frachtkostenanteil von 5,36 € (4,50 € netto + MwSt.). 
Ab einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) erfolgt die Lieferung frei Haus.
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